РЕЗУЛТАТИ 
од вториот колоквиум (теорија)

од предметот Неорганска хемија (Б-ниво)

	Име и презиме
	бодови
	оцена

	1. Филип Донев
	142
	8

	2. Афродита Стефаноска
	138
	7

	3. Викторија Нестороска
	134
	7

	4. Наталија Јанкуловска
	134
	7

	5. Стефани Кралевска
	128
	7

	6. Елена Трпкова
	126
	7

	7. Маја  Брбевска
	124
	7

	8. Ангела Илиќ
	124
	7

	9. Миа Мангарова
	120
	6

	10. Сања Зафировиќ
	120
	6

	11. Симона Ѓоргиевска
	118
	6

	12. Наталија Дамчевска
	116
	6

	13. Стефанија Кузмановска
	114
	6

	14. Вера Трајковска
	114
	6

	15. Катерина Богеска
	112
	6

	16. Анита Таневска
	112
	6

	17. Андреј Поповски
	110
	6

	18. Бојан Лозановски
	108
	6

	19. Катерина Спасова
	102
	6

	20. Валентина Пандевска
	96
	5

	21. Марија Мишевска
	88
	5

	22. Стефан Тошевски
	78
	5

	23. Дарко Марковски
	76
	5

	24. Ивона Стојановска
	70
	5

	25. Ивана Антевска
	68
	5


Критериум за оценување:
БОДОВИ


ОЦЕНА

100-120



6

121-140



7

141-160



8

161-180



9

181-200



10

Термин за консултации: четврток (13.06.2019) од 12:00 до 13:00 часот во кабинетот бр. 238.

Проф. Валентин Мирчески




12.06.2019
